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DAX

Almanya'nın borsaya en büyük şirketleri bugünlerde güçlü 

bilançolar sunuyor. 40 Dax şirketi, yaklaşık 120 milyar avro ile 

2022'de neredeyse rekor yıl olan 2021'deki kadar kazandı. "Euro 

Bölgesi bankacılık sektörü güçlü sermaye ve likidite pozisyonları 

ile dayanıklıdır" ifadesi kullanılan açıklamada, ECB politika 

araçlarının, gerektiğinde Euro Bölgesi mali sistemine likidite 

desteği sağlama ve para politikasının sorunsuz yönetimi için tam 

donanımlı olduğu belirtildi. Christine Lagarde, enflasyona ilişkin 

olarak, fiyat baskılarının ağırlıklı olarak gıda fiyatlarındaki yükseliş 

nedeniyle enerji fiyatlarındaki düşüşe rağmen halen güçlü 

olduğunu kaydetti. Lagarde, enerji fiyatlarındaki düşüşün devam 

etmesiyle hükümetlerin de hanehalkına verdiği desteği kademeli 

olarak azaltmasının önem kazanacağını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

ECB Başkanı Lagarde, karar sonrası yapığı açıklamalarda, 

"Piyasadaki gerilimi yakından takip ediyoruz" şeklinde kaydetti. 

Başkan Lagarde, belirsizliklerin veri odaklı gitme kararlarını 

desteklediklerine dikkat çekti. Bu durumlar Dax için pozitif 

fiyatlamaya döndü. Geri çekilmelerde 14852 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15266 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14852 – 14723 - 14585

Direnç Seviyeleri: 15266 – 15381 – 15515

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Borsaları Perşembe gününü First Republic Bank’e büyük 

bankaların para yatırması sonrası günü yükselişle tamamladı.

Dow Jones yüzde 1,17, S&P 500 yüzde 1,76, Nasdaq 100 yüzde 

2,69 yükseldi. Haftanın son işlem gününün ilk vadeli işlemlerinde 

ABD endeksleri yatay, Avrupa endeksleri tırmanıyor. Asya borsaları 

da genel olarak artıda. Hong Kong, Japonya ve Güney Kore 

endeksleri bankacılık hisseleri öncülüğünde yükselişte. Teknoloji 

hisseleri de cuma gününün en iyi performans gösteren sektörü oldu. 

MSCI Asya Pasifik Endeksi bugün yükselse de aralıksız ikinci 

haftasını kayıpla tamamlamaya hazırlanıyor. Hafta boyunca 

dalgalanan ve 40 baz puana yakın düşen ABD 2 yıllık tahvil getirisi şu 

sıralarda biraz yükseldi ve yüzde 4,18 seviyesinde. Bloomberg Dolar 

Endeksi’nde iki günlük kayıp yüzde 0,6 düzeyinde.

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan, BofA ve Citi’nin dahil olduğu büyük ABD bankaları 

piyasaları sakinleştirmek için First Republic Bank’e 30 milyar dolar 

mevduat yatırıyor. Küresel borsalar First Republic’e bankaların para 

yatırması sonrası yükselişte. Gün içerisinde yükselişlerde 12798 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 12295 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12295 – 12060 – 11885

Direnç Seviyeleri: 12798 – 13004 – 13241

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Silicon Valley Bank'ın çöküşünün hemen ardından ortaya çıkan 

Credit Suisse Group AG'ye yönelik piyasa güveni kaybı ve diğer 

ABD'li bölgesel bankalarla ilgili korkular, yatırımcıları önümüzdeki 

hafta yapılacak toplantıda Fed'den faiz artışlarında bir duraklama 

hatta indirime gideceği beklentisine itti.

İsviçreli bankanın yaşadığı sorunların daha fazla bankaya bulaşma 

riski, İsviçre Merkez Bankası’ndan 54 milyar dolar borç almak 

konusunda anlaşması sonrası kontrol altına alınmış gibi görünüyor.

Bu durum altının önceki kazançlarının bir kısmını silmesine neden 

olurken tahvil getirilerinden yaşanan düşüş ve yatırımcıların güvenli 

varlıklara akın etmesi sonrası değerli metal geçtiğimiz hafta yüzde 

6’lık bi yükseliş sergiledi.

TEKNİK ANALİZ

ABD ve Avrupa bankacılık krizlerinin neden olduğu piyasa paniğinden 

bir miktar rahatlama sağlayabileceği düşüncesiyle Fed’in şahin tavrını 

yumuşatacağına dair işaretlerle emtialarda rahatlama yaşandı. Bakır 

ve alüminyumda yükseliş gözlenirken altın da altı haftanın en yüksek 

seviyesine yakın işlem görmeye devam ediyor. Gün içinde 1948 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1896 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1896 – 1877 - 1861

Direnç Seviyeleri: 1948 – 1964 – 1984

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC'in üst düzey yetkilisi bu ayın başlarında Avrupa ve ABD'de 

yavaşlayan taleple ilgili endişelere işaret ederken yatırımcılar 

yaşanan düşüşün OPEC+’dan bir yanıt alıp almayacağını yakından 

takip edecek. Öte yandan yatırımcılar bankacılık kriziyle birlikte 

Fed'in faiz oranlarını artıracağına dair fiyatlamaları terk etmeye 

başladılar. Uzmanlar OPEC’in bu hafta, yaz öncesi yumuşak talep 

dönemi olarak görülen ikinci çeyrekte ufak bir arz fazlası 

öngörmesiyle petrol fiyatlarında artışın yakın vadede sınırlı 

olabileceğini değerlendiriyor. Uluslararası Enerji Ajansı da Çarşamba 

günü petrol piyasasının inatçı Rus üretimi nedeniyle halihazırda arz 

fazlasına neden olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD bankacılık krizinin başlattığı ve opsiyonların 

kapatılmasıyla hızlanan üç günlük bir düşüşün ardından 15 ayın en 

düşük kapanışından yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 67 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 72 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 64 – 61

Direnç Seviyeleri: 72 – 75 – 77

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), mart ayı faiz kararını açıkladı. Buna 

göre, banka faizde 50 baz puanlık artırıma gitti. Böylelikle, ECB 

mevduat faizini yüzde 3 seviyesine yükseltmiş oldu. 

Banka ana refinansman faizini yüzde 3,50; marjinal fonlama tesisini 

yüzde 3,75 ve gecelik mevduat faizini de yüzde 3 seviyesine çıkardı.

Piyasalarda yaşanan ‘Credit Suisse’ krizinden sonra, para 

piyasalarındaki fiyatlamalarda ECB'nin 50 baz puanlık faiz artışı 

ihtimali gerilemiş, bankanın faiz artırımlarına 25 baz puanla devam 

edeceği öngörüsü yükselmişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası, mart ayında faizi 50 baz puan artırdı. 

Böylelikle, ECB mevduat faizini yüzde 3 seviyesine yükseltmiş oldu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0552 , direnç seviyesi ise 

1,0812 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0552 – 1,0463 – 1,0385

Direnç Seviyeleri: 1,0812 – 1,0868 – 1,0936

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

ABD Başkanı Joe Biden ve İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, 

ekonomi ve savunma işbirliklerinin yanı sıra Ukrayna’ya verilen 

destek ile Çin konularını masaya yatırdı.Biden, Avustralya’nın 

nükleer denizaltıya sahip olması ve nükleer denizaltılarda 

kullanılan teknolojinin paylaşılmasını içeren AUKUS anlaşması 

kapsamında California eyaletinin San Diego kentinde bulunan 

İngiltere Başbakanı Sunak ile ikili görüşme gerçekleştirdi.Beyaz

Saray’dan yapılan yazılı açıklamada, Biden ve Sunak’ın, AUKUS 

ortaklığı ve yakın savunma işbirliği yoluyla bölgesel güvenliği 

geliştirmeye yönelik taahhütlerinin altını çizdikleri kaydedildi. 

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Biden ve İngiltere Başbakanı Sunak, savunma ve 

ekonomi işbirlikleri başta olmak üzere küresel meseleleri ele aldı. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1996 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2234 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1996 – 1,1863 – 1,1746 

Direnç Seviyeleri: 1,2234 – 1,2350 – 1,2480

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Kabine Ofisi tarafından açıklanan verilere göre, geride 

kalançeyrek dönemde GSYH bir önceki döneme göre değişim 

göstermedi. Piyasalarda beklenti öncü verilerle yüzde 0,2 artış olarak 

tahmin edilen dönemde aynı seviyede artış olacağı yönündeydi.

Aynı dönemde yıllık bazda artış yüzde 0,6'dan yüzde 0,1'e revize 

edildi. Piyasalar artışın yüzde 0,6 olacağı tahmininde bulunmuştu.

Nominal GSYH yüzde 1,3 artıştan yüzde 1,2 artışa revize edilirken, 

yurtiçi talep yüzde 0,2 düşüşten yüzde 0,3 düşüşe indirildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya ekonomisi 2022 yılının son çeyrek döneminde final verilerle 

negatif yönde revize edildi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 131,398 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 135,370 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,398 – 129,978 – 128,505

Direnç Seviyeleri: 135,370 – 136,774 – 138,470

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 22873 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27021 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22873 – 21553 – 20277

Direnç Seviyeleri: 27021 – 28057 – 29206

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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